江苏省建设工程造价管理总站

关于2013年江苏省高级造价员资格评审结果的公示
根据省住建厅《关于2013年度全省建设工程造价员资格考试有关事项的通知》（苏建函教<2013>533号）和有关规定，江苏省建设工程造价管理总站于2014年1月8日对各市及省管县提交的申报高级造价员资格人选组织专家进行了评审，下列67人通过评审，现予以公示，公示期从2014年1月9日至2014年1月15日：
	江苏省2013年高级造价员资格评审结果公示名单

	序号
	管辖市
	姓名
	工作单位
	申报
专业
	申报
等级

	1
	南京
	谈来保
	高淳县造价管理办公室
	土建
	高级

	2
	南京
	陆兵
	江苏大成工程咨询有限公司
	土建
	高级

	3
	南京
	刘华
	江苏华社工程造价咨询有限公司南京分公司
	土建
	高级

	4
	南京
	李书祥
	江苏建华建设有限公司
	土建
	高级

	5
	南京
	倪九斤
	江苏九九投资管理咨询有限公司
	土建
	高级

	6
	南京
	徐友勤
	江苏中大建设项目管理有限公司
	土建
	高级

	7
	南京
	刘桂荣
	江苏众天信建设项目咨询有限公司
	土建
	高级

	8
	南京
	陶露
	南京第一建筑工程集团有限公司
	土建
	高级

	9
	南京
	周其进
	南京恒天伟智能技术有限公司
	安装
	高级

	10
	南京
	夏木生
	南京市第八建筑安装工程有限公司
	土建
	高级

	11
	南京
	朱典红
	南京市第八建筑安装工程有限公司
	土建
	高级

	12
	南京
	江五头
	南京市第六建筑安装工程有限公司
	土建
	高级

	13
	南京
	魏广全
	南京市第六建筑安装工程有限公司
	土建
	高级

	14
	南京
	徐海旭
	南京水务集团有限公司
	市政
	高级

	15
	南京
	高恩康
	雨花台区市政设施综合养护管理所
	市政
	高级

	16
	南京
	顾天宁
	南京市建设工程造价管理处
	土建
	高级

	17
	无锡
	陈伟
	无锡市工业设备安装有限公司
	安装
	高级

	18
	无锡
	姚春雷
	建业恒安工程管理股份有限公司
	安装
	高级

	19
	无锡
	季亚庆
	建业恒安工程管理股份有限公司
	土建
	高级

	20
	无锡
	徐玉新
	建业恒安工程管理股份有限公司
	土建
	高级

	21
	无锡
	朱亚芳
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	土建
	高级

	22
	无锡
	季雪莲
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	市政
	高级

	23
	无锡
	江志强
	江阴弘扬置业有限公司
	安装
	高级

	24
	无锡
	周灿方
	江阴市利港建筑安装工程有限公司
	土建
	高级

	25
	徐州
	李伟
	江苏中盛建设集团有限公司
	土建
	高级

	26
	徐州
	张风彬
	徐州中兴迅达工程造价咨询有限公司
	土建
	高级

	27
	徐州
	邱彩安
	徐州矿务集团
	安装
	高级

	28
	徐州
	聂华
	邳州市建正工程建设监理有限公司
	土建
	高级

	29
	徐州
	尹晓慧
	徐州市工程造价管理处
	土建
	高级

	30
	常州
	钱平
	江苏创业房地产集团有限公司
	土建
	高级

	31
	常州
	张清
	常州诚誉工程咨询有限公司
	土建
	高级

	32
	常州
	顾建兴
	常州市焦溪建筑工程有限公司
	土建
	高级

	33
	常州
	郭海东
	常州广信造价师事务所有限公司
	安装
	高级

	34
	常州
	俞恒
	江苏九洲投资集团有限公司
	安装
	高级

	35
	苏州
	陈学江
	吴江市工程建设定额站
	市政
	高级

	36
	苏州
	严建华
	苏州市云诚工程投资咨询有限公司
	安装
	高级

	37
	苏州
	朱振良
	江苏沙家浜建筑有限公司
	土建
	高级

	38
	苏州
	宋杰林
	苏州云天建设工程项目管理有限公司
	土建
	高级

	39
	苏州
	汪丽英
	张家港市建筑业管理处
	土建
	高级

	40
	苏州
	陆文建
	苏州国贸嘉和建筑工程有限公司
	装饰
	高级

	41
	苏州
	张翔
	苏州市中诚工程建设造价事务所有限公司
	安装
	高级

	42
	苏州
	裴家鼎
	苏州第一建筑集团有限公司
	土建
	高级

	43
	苏州
	邱艳
	苏州市工程造价管理处
	安装
	高级

	44
	苏州
	张高泽
	苏州市工程造价管理处
	市政
	高级

	45
	苏州
	朱月兰
	苏州市第二市政景观工程有限公司
	市政
	高级

	46
	南通
	汪建兵
	南通八建集团有限公司
	安装
	高级

	47
	南通
	于进峰
	南通八建集团有限公司
	土建
	高级

	48
	南通
	王燕
	南通八建集团有限公司
	土建
	高级

	49
	南通
	冯雪锋
	海门东方路桥工程有限公司
	市政
	高级

	50
	南通
	施红星
	南通市交通建设工程有限公司
	市政
	高级

	51
	南通
	刘疆宁
	南通市交通建设咨询监理有限公司
	市政
	高级

	52
	南通
	陈红群
	南通路桥工程有限公司
	市政
	高级

	53
	连云港
	王海全
	连云港永安工程造价咨询有限责任公司
	土建
	高级

	54
	淮安
	靳德勤
	江苏中建建设项目管理咨询有限公司
	土建
	高级

	55
	淮安
	涂永亮
	江苏淮晟建设工程有限公司
	土建
	高级

	56
	盐城
	陈玉霞
	盐城健雄电气安装工程有限公司
	安装
	高级

	57
	盐城
	徐华将
	盐城市招标代理有限公司
	土建
	高级

	58
	盐城
	丁桂明
	江苏建博工程管理咨询有限公司
	土建
	高级

	59
	扬州
	周红
	扬州市建设工程造价管理站
	土建
	高级

	60
	扬州
	王军
	江苏省金陵建工集团有限公司
	土建
	高级

	61
	镇江
	徐斌
	江苏华泰装饰工程有限公司
	装饰
	高级

	62
	镇江
	魏丽
	镇江市丹徒区建设工程造价管理处
	土建
	高级

	63
	镇江
	何慧娟
	镇江市市政设施管理处
	市政
	高级

	64
	泰州
	刘明权
	泰州市审计局
	土建
	高级

	65
	昆山
	蔡小斌
	昆山开发区农工商基础设施工程有限公司
	市政
	高级

	66
	昆山
	蒋蓉
	昆山建元项目管理有限公司
	土建
	高级

	67
	泰兴
	朱建中
	源丰建设有限公司
	土建
	高级

联系电话：025-51868983  51868990

                                             2014-1-8